
 1 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 3 i člana 65 stav 2 Zakona o izboru odbornika i 
poslanika („Službeni list RCG“, br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 
46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i „Službeni list CG“, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 
10/18), na predlog Ministarstva unutrašnjih poslova Crne Gore, Izborna komisija 
Prijestonice, na sjednici održanoj 08.03.2018. godine, donijela je  
 

R J E Š E NJ E 
O 

ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA ZA GLASANJE ZA IZBOR PREDSJEDNIKA 
CRNE GORE, KOJI ĆE SE ODRŽATI 15.04.2018. GODINE 

 
Na teritoriji Prijestonice Cetinje određuju se sledeća biračka mjesta i to: 
 

1. BIRAČKO MJESTO BROJ 1 TREŠNJEVO, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na sledećim adresama: Izvori, Kobilji Do, Podbukovica, Rokoči i 
Trešnjevo. 

Glasaće se u prostorijama OŠ «Šunjo Pešikan» na adresi Trešnjevo. 
 

2. BIRAČKO MJESTO BROJ 2 BATA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
sledećim adresama: Bata, Donja Zaljut, Gornja Zaljut, Grab, Gradina, Lipa, 
Prentin Do, Proseni Do, Ržani Do, Tisovac i Trnjine. 

Glasaće se u prostorijama Mjesne zajednice Bata na adresi Bata. 
 

3. BIRAČKO MJESTO BROJ 3 BIJELE POLJANE, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na sledećim adresama: Bijele Poljane i Ubli. 

Glasaće se u prostorijama Preduzeća «Boksiti» na adresi Bijele Poljane. 
 

4. BIRAČKO MJESTO BROJ 4 ČEVO, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
sledećim adresama: Barjamovica, Čevo, Dide, Lastva, Lješev Stup, Malošin 
Do, Markovina, Ožegovica, Pejovići, Prediš, Resna, Tomići, Ublice i 
Velestovo. 

Glasaće se u prostorijama OŠ «Blagota Mićunović»  na adresi Čevo. 
 

5. BIRAČKO MJESTO BROJ 5 ĆEKLIĆI, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na sledećim adresama: Dragomi Do, Jezer, Jasikovica, Krajnji Do, Kućišta, 
Milijevići, Petrov Do, Uba, Vojkovići i Vuči Do. 

Glasaće se u prostorijama Zadružnog doma na adresi Kućišta. 
 

6. BIRAČKO MJESTO BROJ 6 NJEGUŠI, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na sledećim adresama: Dugi Do, Erakovići, Kopito, Majstori, Njeguši, Poda, 
Raičevići, Vrba i Žanjev Do. 

Glasaće se u prostorijama Zadružnog doma na adresi Njeguši. 
 

7. BIRAČKO MJESTO BROJ 7 BJELOŠI, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na sledećim adresama: Bjeloši, Dolovi i Ivanova Korita. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Bjeloši. 
 

8. BIRAČKO MJESTO BROJ 8 OČINIĆI, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na sledećim adresama: Vrela, Obzovica, Očinići, Ugnji i Zabrđe. 

Glasaće se u prostorijama Spomen doma na adresi Očinići. 



 2 

 
9. BIRAČKO MJESTO BROJ 9 BAJICE, na kome će glasati birači sa prebivalištem 

na sledećim adresama: Bajice, Dubovik, Bajice 1, Gornič, Kruševica, Kasanov 
Kraj (neparni brojevi), Nova Ulica 49 (bb, parni brojevi i neparni od i sa 85 do 
kraja), Nova Ulica 50 (neparni brojevi), Nova Ulica 51 (neparni brojevi), Nova 
Ulica 52, Nova Ulica 53, Nova Ulica 54, Nova Ulica 55, Nova Ulica 56, Nova 
Ulica 57, Nova Ulica 58, Nova Ulica 59, Nova Ulica 60, Nova Ulica 61, Nova 
Ulica 62, Nova Ulica 63, Nova Ulica 64 i Nova Ulica 65. 

Glasaće se u prostorijama Spomen doma na adresi Nova ulica 49 br. 118 (naselje 
Bajice). 
 

10. BIRAČKO MJESTO BROJ 10 GIMNAZIJA I, na kome će glasati birači čije početno 
slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Bulevar Crnogorskih Heroja (bb, neparni brojevi 
od i sa 101 do i sa 189, parni od i sa 126 do i sa 134 i parni od i sa 192 do 
kraja), Humci, Jaroslava Čermaka (neparni brojevi od i sa 27 do kraja i parni 
od i sa 30 do kraja), Lovćenska (neparni brojevi od i sa 91 do kraja i parni od i 
sa 30 do kraja), Naselje 2, Naselje 6, Nova Ulica 22, Nova Ulica 23, Nova 
Ulica 24, Nova Ulica 43, Nova Ulica 44, Nova Ulica 45, Nova Ulica 46, Nova 
Ulica 47, Nova Ulica 48, Nova Ulica 49 (neparni brojevi do i sa 83) i Nova 
Ulica 50 (bb i parni brojevi). 

Glasaće se u prostorijama JU Gimnazija na adresi Bulevar crnogorskih heroja br. 
81a. 
 

11. BIRAČKO MJESTO BROJ 11 TEHNIČKA ŠKOLA I, na kome će glasati birači čije 
početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: Aleksandra Lesa Ivanovića (neparni 
brojevi), Aleksandra Puškina (neparni brojevi do i sa 15 i parni od i sa 12 do 
kraja), Bulevar Crnogorskih Heroja (neparni brojevi od i sa 191 do kraja i parni 
od i sa 136 do i sa 190), 4. Jul, Jabučka (neparni brojevi do i sa 7 i parni do i 
sa 12), Jaroslava Čermaka (bb, neparni brojevi do i sa 25 i parni do i sa 28), 
Lovćenska (bb i parni brojevi do i sa 28), Naselje 4. Jul, Mojkovačka (Kružni 
Put) (neparni brojevi 51 i 53), Omladinska (bb, neparni brojevi do i sa 17, parni 
od i sa 4 do i sa 16 i brojevi od i sa 18 do kraja), Predgrađe, Sankova Gomila i 
Pera Počeka (brojevi od i sa 23 do kraja). 

Glasaće se u prostorijama Tehničke škole na adresi Bulevar crnogorskih heroja br. 
81b. 
 

12. BIRAČKO MJESTO BROJ 12 TEHNIČKA ŠKOLA II, na kome će glasati birači čije 
početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: Aleksandra Lesa Ivanovića (neparni 
brojevi), Aleksandra Puškina (neparni brojevi do i sa 15 i parni od i sa 12 do 
kraja), Bulevar Crnogorskih Heroja (neparni brojevi od i sa 191 do kraja i parni 
od i sa 136 do i sa 190), 4. Jul, Jabučka (neparni brojevi do i sa 7 i parni do i 
sa 12), Jaroslava Čermaka (bb, neparni brojevi do i sa 25 i parni do i sa 28), 
Lovćenska (bb i parni brojevi do i sa 28), Naselje 4. Jul, Mojkovačka (Kružni 
Put) (neparni brojevi 51 i 53), Omladinska (bb, neparni brojevi do i sa 17, parni 
od i sa 4 do i sa 16 i brojevi od i sa 18 do kraja), Predgrađe, Sankova Gomila i 
Pera Počeka (brojevi od i sa 23 do kraja). 



 3 

Glasaće se u prostorijama Tehničke škole na adresi Bulevar crnogorskih heroja br. 
81b. 
 

13. BIRAČKO MJESTO BROJ 13 DJEČJI VRTIĆ I, na kome će glasati birači čije 
početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: Aleksandra Lesa Ivanovića (bb i parni 
brojevi), Aleksandra Puškina (neparni brojevi od i sa 17 do kraja), Donji Kraj, 
Jabučka (bb, neparni brojevi od i sa 9 do i sa 37 i parni od i sa 14 do i sa 36 i 
svi brojevi od i sa 38 do kraja), Kasanov Kraj (bb i parni brojevi), Mojkovačka 
(Kružni Put) (neparni brojevi od i sa 55 do kraja i parni od i sa 118 do kraja), 
Nova Ulica 33, Nova Ulica 34 (brojevi od i sa 7 do kraja), Nova Ulica 35, Nova 
Ulica 36, Nova Ulica 37, Nova Ulica 38, Nova Ulica 39, Nova Ulica 40, Nova 
Ulica 41, Nova Ulica 42, Nova Ulica 51 (bb i parni brojevi), Pera Počeka (bb i 
brojevi do i sa 22) i Veljka Mićunovića. 

Glasaće se u prostorijama Dječijeg vrtića na adresi Jabučka br. 18a. 
 

14. BIRAČKO MJESTO BROJ 14 DJEČJI VRTIĆ II, na kome će glasati birači čije 
početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: Aleksandra Lesa Ivanovića (bb i parni 
brojevi), Aleksandra Puškina (neparni brojevi od i sa 17 do kraja), Donji Kraj, 
Jabučka (bb, neparni brojevi od i sa 9 do i sa 37 i parni od i sa 14 do i sa 36 i 
svi brojevi od i sa 38 do kraja), Kasanov Kraj (bb i parni brojevi), Mojkovačka 
(Kružni Put) (neparni brojevi od i sa 55 do kraja i parni od i sa 118 do kraja), 
Nova Ulica 33, Nova Ulica 34 (brojevi od i sa 7 do kraja), Nova Ulica 35, Nova 
Ulica 36, Nova Ulica 37, Nova Ulica 38, Nova Ulica 39, Nova Ulica 40, Nova 
Ulica 41, Nova Ulica 42, Nova Ulica 51 (bb i parni brojevi), Pera Počeka (bb i 
brojevi do i sa 22) i Veljka Mićunovića. 

Glasaće se u prostorijama Dječijeg vrtića na adresi Jabučka br. 18b. 
 

15. BIRAČKO MJESTO BROJ 15 LPO I, na kome će glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Bogdanov Kraj, Bulevar Crnogorskih Heroja 
(neparni brojevi do i sa 99), Dušana Vuksana, Crvenog Krsta, Hercegovačka 
(bb i brojevi do i sa 7), Lovćenska (neparni brojevi do i sa 89), Nova Ulica 21, 
Pavla Rovinskog (bb, neparni brojevi do i sa 23 i parni do i sa 8), Peka 
Pavlovića, Proleterskih Brigada (bb, brojevi do i sa 3, parni od i sa 22 do i sa 
32 i brojevi od 33 do kraja), Škrka i Vladimir Popović Španac. 

Glasaće se u prostorijama OŠ «Lovćenski Partizanski odred» na adresi Peka 
Pavlovića br. 41a. 
 

16. BIRAČKO MJESTO BROJ 16 LPO II, na kome će glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Bogdanov Kraj, Bulevar Crnogorskih Heroja 
(neparni brojevi do i sa 99), Dušana Vuksana, Crvenog Krsta, Hercegovačka 
(bb i brojevi do i sa 7), Lovćenska (neparni brojevi do i sa 89), Nova Ulica 21, 
Pavla Rovinskog (bb, neparni brojevi do i sa 23 i parni do i sa 8), Peka 
Pavlovića, Proleterskih Brigada (bb, brojevi do i sa 3, parni od i sa 22 do i sa 
32 i brojevi od 33 do kraja), Škrka i Vladimir Popović Španac. 

Glasaće se u prostorijama OŠ «Lovćenski Partizanski odred» na adresi Peka 
Pavlovića br. 41b. 



 4 

 
17. BIRAČKO MJESTO BROJ 17 ZAVOD, na kome će glasati birači sa prebivalištem 

na sledećim adresama: Aleksandra Puškina (parni brojevi do i sa 10 i bb), 
Baja Pivljanina (parni brojevi od i sa 140 do kraja  i neparni od i sa 121 do 
kraja), Bulevar Crnogorskih Heroja (parni brojevi od i sa 98 do i sa 124), Đuro 
Petrović, Omladinska (broj 2), Pavla Rovinskog (parni brojevi od 10 do i sa 46, 
neparni brojevi od 25 do i sa 45 i brojevi od 47 do kraja), Proleterskih Brigada 
(neparni brojevi od i sa 5 do i sa 31), Sava Burića (broj 1), Vladike Vasilija 
(neparni brojevi), Nova Ulica 20 i Vojvode Boža (brojevi od i sa 43 do i sa 55) 

Glasaće se u prostorijama Zavoda za zaštitu spomenika kulture na adresi Baja 
Pivljanina br. 138. 
 

18. BIRAČKO MJESTO BROJ 18 ŠAH KLUB „CRNOGORAC“, na kome će glasati 
birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa 
slovom «I» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Aerodrom, Bore 
Stankovića, Luke Ivaniševića, Mojkovačka (Kružni Put) (neparni brojevi od i sa 
3 do i sa 49 i parni od i sa 38 do i sa 116), Nova Ulica 25 (neparni brojevi i 
parni od i sa 12 do kraja), Nova Ulica 26, Nova Ulica 27, Nova Ulica 28, Nova 
Ulica 29, Nova Ulica 30, Nova Ulica 31, Nova Ulica 32, Nova Ulica 34 (bb i 
brojevi do i sa 6), Obilića (bb, broj 2 i neparni brojevi od i sa 3 do i sa 23), 
Sava Burića (bb i brojevi od i sa 2 do kraja), Vladike Vasilija (bb i parni 
brojevi), Vojvode Boža (parni brojevi od i sa 28 do i sa 34), Vojvode Mirka 
Petrovića i X Crnogorske Brigade 

Glasaće se u prostorijama Šah kluba „Crnogorac“ na adresi ulica 4. jul bb. 
 

19. BIRAČKO MJESTO BROJ 19 TRESKA I, na kome će glasati birači čije početno 
slovo prezimena počinje sa slovom «J» zaključno sa slovom «M» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Aerodrom, Bore Stankovića, Luke Ivaniševića, 
Mojkovačka (Kružni Put) (neparni brojevi od i sa 3 do i sa 49 i parni od i sa 38 
do i sa 116), Nova Ulica 25 (neparni brojevi i parni od i sa 12 do kraja), Nova 
Ulica 26, Nova Ulica 27, Nova Ulica 28, Nova Ulica 29, Nova Ulica 30, Nova 
Ulica 31, Nova Ulica 32, Nova Ulica 34 (bb i brojevi do i sa 6), Obilića (bb, broj 
2 i neparni brojevi od i sa 3 do i sa 23), Sava Burića (bb i brojevi od i sa 2 do 
kraja), Vladike Vasilija (bb i parni brojevi), Vojvode Boža (parni brojevi od i sa 
28 do i sa 34), Vojvode Mirka Petrovića i X Crnogorske Brigade 

Glasaće se u prostorijama bivšeg preduzeća „Treska“ na adresi Vojvode Boža br. 
30a. 
 

20. BIRAČKO MJESTO BROJ 20 TRESKA II, na kome će glasati birači čije početno 
slovo prezimena počinje sa slovom «N» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Aerodrom, Bore Stankovića, Luke Ivaniševića, 
Mojkovačka (Kružni Put) (neparni brojevi od i sa 3 do i sa 49 i parni od i sa 38 
do i sa 116), Nova Ulica 25 (neparni brojevi i parni od i sa 12 do kraja), Nova 
Ulica 26, Nova Ulica 27, Nova Ulica 28, Nova Ulica 29, Nova Ulica 30, Nova 
Ulica 31, Nova Ulica 32, Nova Ulica 34 (bb i brojevi do i sa 6), Obilića (bb, broj 
2 i neparni brojevi od i sa 3 do i sa 23), Sava Burića (bb i brojevi od i sa 2 do 
kraja), Vladike Vasilija (bb i parni brojevi), Vojvode Boža (parni brojevi od i sa 
28 do i sa 34), Vojvode Mirka Petrovića i X Crnogorske Brigade 

Glasaće se u prostorijama bivšeg preduzeća „Treska“ na adresi Vojvode Boža br. 
30b. 



 5 

 
21. BIRAČKO MJESTO BROJ 21 DJEČJI VRTIĆ, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na sledećim adresama: Baja Pivljanina (bb, neparni brojevi od i 
sa 61 do i sa 119 i parni brojevi od i sa 82 do i sa 138), Bulevar Crnogorskih 
Heroja (parni brojevi do i sa 96), Hercegovačka (brojevi od i sa 8 do kraja), 
Naselje 1, Nikole Lekića, Obilića (broj 1), Proleterskih Brigada (parni brojevi od 
i sa 4 do i sa 20) i Vojvode Boža (neparni brojevi od i sa 11 do i sa 41, parni 
brojevi od i sa 22 do i sa 26, parni brojevi od i sa 36 do i sa 42 i brojevi od i sa 
56 do kraja). 

Glasaće se u prostorijama Dječijeg Vrtića na adresi Vojvode Boža br. 11. 
 

22. BIRAČKO MJESTO BROJ 22 FRANCUSKO POSLANSTVO, na kome će glasati 
birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa 
slovom «K» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: 13. Novembra, Baja 
Pivljanina (parni brojevi od i sa 18 do i sa 80, neparni brojevi od i sa 25 do i sa 
59), Balšića Pazar I i II, Dvorski Trg (broj 6), Grahovska, Ivana Crnojevića 
(neparni brojevi do i sa 53), Jovana Tomaševića, Medovina, Mojkovačka 
(Kružni Put) (broj 1, parni brojevi od i sa 8 do i sa 36), Naselje 3, Nova Ulica 
25 (bb i parni brojevi do i sa 10), Novice Cerovića (bb i brojevi do i sa 9, parni 
brojevi od i sa 10 do i sa 16 i brojevi od i sa 17 do kraja), Njegoševa (parni 
brojevi od i sa 34 do i sa 84, neparni brojevi od i sa 43 do i sa 85 i brojevi od i 
sa 86 do kraja), Obilića (parni brojevi od i sa 4 do i sa 24 i brojevi od i sa 25 do 
kraja), Trg Slobode, Trg Balšića Pazar, Trg Golootočkih Žrtava, Trg Narodne 
Revolucije, Vojvode Boža (bb, neparni brojevi do i sa 9 i parni do i sa 20), 
Nikca od Rovina i Nova ulica – ulazak u grad i Bogišin Krš. 

Glasaće se u prostorijama bivšeg Francuskog poslanstva na adresi Njegoševa br. 
76. 
 

23. BIRAČKO MJESTO BROJ 23 BIBLIOTEKA "NJEGOŠ", na kome će glasati birači 
čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» 
a koji imaju sledeće adrese prebivališta: 13 Novembra, Baja Pivljanina (parni 
brojevi od i sa 18 do i sa 80, neparni brojevi od i sa 25 do i sa 59), Balšića 
Pazar I i II, Dvorski Trg (broj 6), Grahovska, Ivana Crnojevića (neparni brojevi 
do i sa 53), Jovana Tomaševića, Medovina, Mojkovačka (Kružni Put) (broj 1, 
parni brojevi od i sa 8 do i sa 36), Naselje 3, Nova Ulica 25 (bb i parni brojevi 
do i sa 10), Novice Cerovića (bb i brojevi do i sa 9, parni brojevi od i sa 10 do i 
sa 16 i brojevi od i sa 17 do kraja), Njegoševa (parni brojevi od i sa 34 do i sa 
84, neparni brojevi od i sa 43 do i sa 85 i brojevi od i sa 86 do kraja), Obilića 
(parni brojevi od i sa 4 do i sa 24 i brojevi od i sa 25 do kraja), Trg Slobode, 
Trg Balšića Pazar, Trg Golootočkih Žrtava, Trg Narodne Revolucije, Vojvode 
Boža (bb, neparni brojevi do i sa 9 i parni do i sa 20), Nikca od Rovina i Nova 
ulica – ulazak u grad i Bogišin Krš. 

Glasaće se u prostorijama Biblioteke Njegoš na adresi Njegoševa br. 78. 
 

24. BIRAČKO MJESTO BROJ 24 KUD "NJEGOŠ", na kome će glasati birači čije 
početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: Alekse Šantića, Baja Pivljanina (parni 
brojevi do i sa 16 i neparni do i sa 23), Crna Greda, Dečanska, Dvorski Trg 
(bb, brojevi do i sa 5 i brojevi od i sa 7 do kraja), Ivana Crnojevića (bb, parni 
brojevi, neparni od i sa 55 do kraja), Mojkovačka (Kružni Put) (bb i parni 



 6 

brojevi do i sa 6), Naselje 5, Nova Ulica 19, Novice Cerovića (neparni brojevi 
od i sa 11 do i sa 15), Njegoševa (bb, parni brojevi do i sa 32 i neparni do i sa 
41), Petra Lubarde, Vladike Petra I, Vojvode Batrića Martinovića, Trg 
Umjetnosti, Vuka Mićunovića (bb, neparni brojevi do i sa 5 i parni do i sa 16), 
Vučedolska (broj 2),  Zmaj Jovina i Stari grad – Istorijsko jezgro. 

Glasaće se u prostorijama KUD „Njegoš“ na adresi Njegoševa br. 17a. 
 

25. BIRAČKO MJESTO BROJ 25 ŠAH KLUB „CETINJE“, na kome će glasati birači 
čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» 
a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Alekse Šantića, Baja Pivljanina (parni 
brojevi do i sa 16 i neparni do i sa 23), Crna Greda, Dečanska, Dvorski Trg 
(bb, brojevi do i sa 5 i brojevi od i sa 7 do kraja), Ivana Crnojevića (bb, parni 
brojevi, neparni od i sa 55 do kraja), Mojkovačka (Kružni Put) (bb i parni 
brojevi do i sa 6), Naselje 5, Nova Ulica 19, Novice Cerovića (neparni brojevi 
od i sa 11 do i sa 15), Njegoševa (bb, parni brojevi do i sa 32 i neparni do i sa 
41), Petra Lubarde, Vladike Petra I, Vojvode Batrića Martinovića, Trg 
Umjetnosti, Vuka Mićunovića (bb, neparni brojevi do i sa 5 i parni do i sa 16), 
Vučedolska (broj 2), Zmaj Jovina i Stari grad – Istorijsko jezgro. 

Glasaće se u prostorijama Šah kluba „Cetinje“ na adresi Njegoševa br. 17b. 
 

26. BIRAČKO MJESTO BROJ 26 GRUDA-DONJE POLJE (DOM), na kome će glasati 
birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa 
slovom «K» a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Belvederska, Borovik, 
Gruda – Donje Polje, Islandska, Mila Milunovića, Nova Ulica 1, Nova Ulica 10, 
Nova Ulica 11, Nova Ulica 12, Nova Ulica 13, Nova Ulica 14, Nova Ulica 15, 
Nova Ulica 16, Nova Ulica 17, Nova Ulica 18, Nova Ulica 2, Nova Ulica 3, 
Nova Ulica 4, Nova Ulica 5, Nova Ulica 6, Nova Ulica 7, Nova Ulica 8, Nova 
Ulica 9, Petrogradska, Pod Granicom, Smederevska, Splitska, Štampara 
Makarija, Vučedolska (bb, parni brojevi od i sa 4 do kraja i neparni brojevi), 
Vuka Mićunovića (parni brojevi od i sa 18 do kraja, neparni od i sa 7 do kraja), 
Zagrablje, Valtazara Bogišića i Naselje 4.  

Glasaće se u prostorijama Mjesne zajednice Gruda-Donje Polje na adresi 
Vučedolska br. 137. 
 

27. BIRAČKO MJESTO BROJ 27 KUĆA MILOŠEVIĆA, na kome će glasati birači čije 
početno slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: Belvederska, Borovik, Gruda – Donje 
Polje, Islandska, Mila Milunovića, Nova Ulica 1, Nova Ulica 10, Nova Ulica 11, 
Nova Ulica 12, Nova Ulica 13, Nova Ulica 14, Nova Ulica 15, Nova Ulica 16, 
Nova Ulica 17, Nova Ulica 18, Nova Ulica 2, Nova Ulica 3, Nova Ulica 4, Nova 
Ulica 5, Nova Ulica 6, Nova Ulica 7, Nova Ulica 8, Nova Ulica 9, Petrogradska, 
Pod Granicom, Smederevska, Splitska, Štampara Makarija, Vučedolska (BB, 
parni brojevi od i sa 4 do kraja i neparni brojevi), Vuka Mićunovića (parni 
brojevi od i sa 18 do kraja, neparni od i sa 7 do kraja), Zagrablje, Valtazara 
Bogišića i Naselje 4.  

Glasaće se u prostorijama kuće Miloševića na adresi Vučedolska br. 13. 
 

28. BIRAČKO MJESTO BROJ 28 BOKOVO, na kome će glasati birači sa adresom 
prebivališta Bokovo. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Bokovo. 



 7 

 
29. BIRAČKO MJESTO BROJ 29 DOBRSKO SELO, na kome će glasati birači sa 

adresom prebivališta Dobrsko Selo. 
Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Dobrsko Selo. 
 

30. BIRAČKO MJESTO BROJ 30 GORNJI CEKLIN, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na sledećim adresama: Gornji Ceklin i Ulići. 

Glasaće se u prostorijama Spomen doma na adresi Gornji Ceklin. 
 

31. BIRAČKO MJESTO BROJ 31 RIJEKA CRNOJEVIĆA, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na sledećim adresama: Donja Sela, Dujeva, Gađi, Jankovići, 
Oćevići, Riječani, Rijeka Crnojevića i Šinđon. 

Glasaće se u prostorijama OŠ «Boro Vukmirović» na adresi Rijeka Crnojevića. 
 

32. BIRAČKO MJESTO BROJ 32 DRUŠIĆI, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na sledećim adresama: Drušići i Prevlaka. 

Glasaće se u prostorijama OŠ «Boro Vukmirović» na adresi Drušići. 
 

33. BIRAČKO MJESTO BROJ 33 RVAŠI, na kome će glasati birači sa adresom 
prebivališta Rvaši. 

Glasaće se u prostorijama Spomen doma „13. jul, na adresi Rvaši. 
 

34. BIRAČKO MJESTO BROJ 34 DOBRSKA ŽUPA, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na sledećim adresama: Češljari, Đalci, Dobrska Župa, Meterizi i 
Zagora. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Dobrska Župa. 
 

35. BIRAČKO MJESTO BROJ 35 ŠTITARI, na kome će glasati birači sa adresom 
prebivališta Štitari. 

Glasaće se u prostorijama Mjesne zajednice na adresi Štitari. 
 

36. BIRAČKO MJESTO BROJ 36 DODOŠI, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na sledećim adresama: Bobija, Dodoši, Žabljak Crnojevića i Radomir. 

Glasaće se u prostorijama Mjesne zajednice na adresi Dodoši. 
 

37. BIRAČKO MJESTO BROJ 37 LJUBOTINJ, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na sledećim adresama: Boguti, Dubova, Građani, Ljubotinj, 
Mužovići, Pačarađe, Prekornica, Smokovci, Vignjevići i Začir. 

Glasaće se u prostorijama Mjesne zajednice na adresi Ljubotinj. 
 

38. BIRAČKO MJESTO BROJ 38 KOSIJERI, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na sledećim adresama: Đinovići, Kosijeri i Mikulići. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Kosijeri. 
 

39. BIRAČKO MJESTO BROJ 39 GIMNAZIJA II, na kome će glasati birači čije početno 
slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Bulevar Crnogorskih Heroja (bb, neparni brojevi 
od i sa 101 do i sa 189, parni od i sa 126 do i sa 134 i parni od i sa 192 do 
kraja), Humci, Jaroslava Čermaka (neparni brojevi od i sa 27 do kraja i parni 
od i sa 30 do kraja), Lovćenska (neparni brojevi od i sa 91 do kraja i parni od i 



 8 

sa 30 do kraja), Naselje 2, Naselje 6, Nova Ulica 22, Nova Ulica 23, Nova 
Ulica 24, Nova Ulica 43, Nova Ulica 44, Nova Ulica 45, Nova Ulica 46, Nova 
Ulica 47, Nova Ulica 48, Nova Ulica 49 (neparni brojevi do i sa 83) i Nova 
Ulica 50 (bb i parni brojevi). 

Glasaće se u prostorijama JU Gimnazija na adresi Bulevar crnogorskih heroja br. 
81a. 

 
= IZBORNA KOMISIJA PRIJESTONICE =  

 
Broj: 01-014/18-10 
Cetinje, 08.03.2018. godine  
 
 
S E K R E T A R        P R E D S J E D N I C A  
Boris Kaluđerović               Ankica Pajović  


